เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ สัอวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้เ,ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพ็ญพนต 

(ขายปลืก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสัน ๓๒,๐๘๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันแปดสิบบาทด้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จำยอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วับที่ ๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๖๕๖๔.

(นายพ็สิษฐ์ จันทร์กล้า)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสิมาท่ี ๑

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีท่ี ๑